Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
ISOLE DI VALVOLE SERIE YISOLE DI VALVOLE > SISTEMI SERIALI E MULTIPOLARI 2021/07
211
IS
OL
E
DI

VO
LE
 S
ER
IE
 Y
Prolunga con connettore M8 3 poli maschio/femmina per versione “C”
Non schermata
Mod. descrizione tipo connettore connessione L [ lung. cavo ] (m)
CS-DW03HB-C250 cavo costampato dritto M8 3 poli maschio / femmina 2.5
CS-DW03HB-C500 cavo costampato dritto M8 3 poli maschio / femmina 5
Connettore con cavo assiale Sub-D 25 poli femmina
Mod. ØA N° poli lunghezza cavo (m)
G3X-3 7.7 16 3
G3X-5 7.7 16 5
G3X-10 7.7 16 10
G3X-15 7.7 16 15
G3X-20 7.7 16 20
G3X-25 7.7 16 25
G4X-3 9 25 3
G4X-5 9 25 5
G4X-10 9 25 10
G4X-15 9 25 15
G4X-20 9 25 20
G4X-25 9 25 25
Grado di protezione IP65
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
ISOLE DI VALVOLE SERIE YSISTEMI SERIALI E MULTIPOLARI
226
2021/07 ISOLE DI VALVOLE
IS
OL
E
DI
 V
AL
VO
LE
 S
ER
IE
 Y
>
Connettore con cavo radiale 90° Sub-D 25 poli femmina
Mod. ØA N° poli lunghezza cavo (m)
G3X1-3 7.7 16 3
G3X1-5 7.7 16 5
G3X1-10 7.7 16 10
G3X1-15 7.7 16 15
G3X1-20 7.7 16 20
G3X1-25 7.7 16 25
G4X1-3 10 25 3
G4X1-5 10 25 5
G4X1-10 10 25 10
G4X1-15 10 25 15
G4X1-20 10 25 20
G4X1-25 10 25 25
Grado di protezione IP65
Interfaccia a 8 posti
Le uscite 2 e 4 si trovano
nella parte inferiore del modulo e